

SIRI HOLDING ApS

Vognmagergade 8, 1
1120 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Trond Åge Fredheim
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIRI HOLDING ApS
Vognmagergade 8, 1
1120 København K

CVR-nr: 32274226
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage investeringer og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -180.007

Egenkapitalen udgør kr. -4.160.377

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin registrerede kapital. Ledelsen anser det for muligt at retablere egenkapitalen ved positive resultater i selskabets nuværende og fremtidige investeringer. Derudover har selskabets kapitalejer til støtte for selskabet, afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende pr. 30. juni 2017 på kr. 4.227.983, i perioden indtil 30. juni 2018.

Det er derfor ledelsens vurdering at årsregnskab for 2016/17 aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-12.616	-113.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-25.000
Andre finansielle indtægter	1	5.575	4.855
Andre finansielle omkostninger		-167.228	-247.350
Ordinært resultat før skat		-174.269	-380.935
Skat af årets resultat	2	-5.738	-5.319
Årets resultat		-180.007	-386.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.007	-386.254
I alt		-180.007	-386.254

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.454	343.689
Tilgodehavender i alt		104.454	343.689
Likvide beholdninger		465	465
Omsætningsaktiver i alt		104.919	344.154
Aktiver i alt		104.919	344.154

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.285.377	-4.105.370
Egenkapital i alt		-4.160.377	-3.980.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.077.262	4.165.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.077.262	4.165.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.413	5.319
Skyldig selskabsskat		0	10.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.621	142.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.034	158.563
Gældsforpligtelser i alt		4.265.296	4.324.524
Passiver i alt		104.919	344.154

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-4.105.370	0	-3.980.370
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-180.007	0	-180.007
Egenkapital, ultimo	125.000	-4.285.377	0	-4.160.377

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelser eller nedsættelser.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.429 renter fra tilknyttede og associerede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsbidrag	-5.579	-5.319
Regulering skat tidligere år	-159	0
	-5.738	-5.319

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 127.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	4.077.262	0	4.077.262	0
	4.077.262	0	4.077.262	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå det planlagte driftsresultat og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital retableres ved egen indtjening de kommende år.

Til støtte for selskabet, har kapitalejeren afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende på kr. 4.227.983 indtil 30. juni 2018.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.